De morte sedechie.

Capitulum, XLVI.

Dico nabucho

p donosor cū intrasset babylonem
cū triūpbo: vīctimas solēnesis
molauit dījs suis, z solēntzauit cū oī pīlo de
cē dieb⁹ Cūq̄ recūberēt exhibilatī: p̄cepit
vt adduceret⁹ sedechias in mediū, z aliquid
cantorib⁹ répli cū eo q̄ psallerēt corā pīnū
tib⁹ i musicis instrumētis, z canerēt hymnos
de cantīcō sōnō. Bibebat aut̄ pīnū in vīlis
dom⁹ dñi, q̄z q̄dam nabucho, p̄secauit ido-
lis, quedā yo sibi refuauit. Cūq̄ darēt pīal-
lentib⁹ portū: clanculo p̄cepit rex vt sedechie
daretur potus laxativus. Et corā oīb⁹ igno-
miniose lacat⁹ est: z iūlsum rediuerūt in ca-
cerem. Qui nimio afflictus dolore post pau-
cos dies mortu⁹ ē. Et audiēs nabuchodos
nosor cām mortis eius extrahēs eū de carcē
re cū honore regio sepelirent.

Incidentia.

In diebus sedechie factū est extermīnūs
regni iudeorūm, z expōdū habuit q̄nta cras
cū anno scđo facta est solis defectio: quam
Thales melis⁹ pdixerat. In dieb⁹ captiū-
tatis rhomanoy, sext⁹ rex pīn⁹ nobil⁹ caputē
fili⁹: tres mōtes vībi addidit, quīrīnale, bīm-
nale, equīlinū. Fossas circa muros ducit, cē
sus rhomanoy, ciūiū pīm̄ i stītūtū Landē oc-
ellus ē a tarquinto sup̄bo, p̄sci tarquinii filio.
Et tpe ap̄d grecos, vii, lapīteres sūt appella-
ti. In h̄ loco dignū dūcum̄ interponere con-
traretates de collatōe annoz regū iuda z re-
gū iſrael, z determinatiōes cap̄ q̄ nobis oī
currerūt: vt tandem earum historiam expedi-
tius p̄sequamur.

Sedatio p̄tareratū.

Capitulum, XLVII.

In libro regū emer

Regum Quarti

gunt contrarie letates de collatione annoꝝ re-
gum iudaꝝ et regū israel: q̄ q̄nqꝫ determinari
possunt. Ubi ꝑo nō inueniunt determinatio-
vitio scriptorꝫ credimꝫ hoc accidisse, q̄ in pꝫ
prijs nobis et numeris sepe falluntꝫ Roboā
et teroboam p̄m̄ cōregnauerūt annis. xvii.
alter in iudea: alter in israel. Post roboā ce-
pit regnare abia filius eius in herusalem. In
xvii. anno teroboam q̄ vigintiduo ob annis
regnauit in israel, cōregnauit abia teroboā
trib⁹ annis, qđ synecdochice dicitur est. hoc est
duob⁹ annis, et aliqꝫ pte tertij q̄ erat vicesim⁹
teroboā. Et in reliqꝫ pte anni eiusdem cepit re-
gnare asa filius abia, et qđragesimo et uno
anno reguit in hierlm. Anno scđo asa regna-
uit in isrl nadab fil⁹ teroboā duob⁹ annis. i.
uno āno: et aliqꝫ pte tāni scđo q̄ adhuc erat ter-
ti⁹ asa, et occidit eū baasa. Et cepit regre i. isrl
p eo anno tertio asa: et reguit, xviij. annis nō
in plenis; qđ tūc regnasset vſq; ad. xxvij. an-
nū asa, s̄ n̄ reguit nisi vſq; ad. vicesim⁹ septu. Hela itaqꝫ fil⁹ baasa cepit regre in isrl. āno
xxvij. asa, et duob⁹ annis reguit, i. uno āno, et
aliqꝫ pte scđo āni: q̄ erat, xxvij. asa, et i. Beodē
anno zamri inter fecit hela, et regnauit, p eo
septē dieb. Quo mortuo dimitus est plus.
Parl qđā seq̄baſ thebni, altera seq̄baſ amri
et p̄ualuit amri et reguit, xij. ānis i. isrl. Hic no-
tādū ēꝫ p̄tentio de regno int̄ amri et thebni
durauit p̄ tres annos et ultra, q̄ statim dicit
scriptura q̄ amri cepit regre, xxij. anno regni
asa. Si ei mortuo zamri statim cepisset regre
amri cū elec⁹ fuit, ḡ regre cepisset, xxvij. āno
vel octavo regni asa. Uterunt̄ postea dicit
scriptura eū cepisse regnare in h̄ anno sue elec-
tionis, cū dī filii eī achab cepisse regnare
xxvij. anno regni asa. Si eīm̄ duo decim an-
nis regnauit amri: et inchoauit regnare, xxij.
asa, et asa non nisi quadraginta et uno anno
regnauit, palaz est q̄ amri superuerit asa per
vnū annū. Quo ḡachab succedens patri in-
choauit regnare, xxvij. anno regni asa, qđ
sic solvi pōt. Quādo scriptura dicit amri ce-
pisse regnare, xxij. anno asa: intelligendū est,
qđ tūc fol⁹ et sup totū israel mortuo tebni ce-
pit regnare. Qū aut̄ dicit regnasse cum, xxij.
ala, xij. ānnis, a, xxvij. āno asa numerat qñ
tūc eū elegit in regē. Qđ tps extendit vſq; ad
xxvij. ānnū regni asa qñ achab regnare ce-
pit. Hic sine lequē scriptura p̄sonat q̄ nar-
rat losaphat filii asa regnare cepisse q̄rto an-